
REPUBLICA DEL ECUADOR « 
f 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 Ú ) Ú 0 1 9 

AICA AL =. : AA 5: : o - + 

o o RESOLUCION No.00.Q14 12 A 

Cuna ao sio OT EOBALDO ROJAS Hs 00 A Ri 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ. 

==+7 zi ¿ 

- CONSIDERANDO: e 

o QUE, se + han - hresentado: 4 aste Despacho tres: testimonios de =lá 
escritura "pública. de constitución de la compañía PRODISPRO PROVEEDORA 

       
Pa BORA-DE:P ¡GTOSCJA. LTDA, dtorgada ánte el Notario 
ra veno del Distritó' Me opolta de _Quitb, el 16 de mayo del 2000, 

tud pára-su Aprobación. DI 

QUE el du ico de caida mediante e Memorando 
Cc. 00. 09 A 2060, ha Jn informe favorabie para la 

a EN ejercicio al las a mediante Resotución No. 
2 ADM. 99039 de 26 de abril de 1999; 

A 
RESUELVE: 

sis AS Ta 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
PRODISPRO PROVEEDORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS CIA. 
LTDA., con domicilio en ibarra, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Ibarra. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj Que el 
Registrador de la Propiedad del cantón ibarra, en el Registro Mercantil a su 
cargo, inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.    

       

Comuníquese.- DADA y firmada sf/el Dágirito Metropolitano de Quito, a 

01 JUN. 2000 

Dr. Oswaldo Rojas H. 

  

a



AQIAJYDA JZO ADIAEUSHA 

300 038 
2AISAIMOD 26 AD MICAITAIA2 IU 

a 

== 20N : En esta fecha v bajo la partida número 10i,del 

Libro Registro Mercantil del Cantón, quedan inscritas la 

orecene f Resolución y la escritura de CONSTITUCION DE 

COMPARIA PRODISPRO + PROVEEDORA Y: ¡OISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS 

a A A : 
CIA. LTDA: ¿otorgada en la ciudad. de Quito el dieciséis de 

Mayo del dos mil, ante el Nótario Vioésimo Moveno de ese 

Cantón : : Hector: Rodrigo Salgado! - Valdéz; : —Cúmpijendo | 
a “ 2 L . - y 4 

       

  

lbarra, trece de Junio 

tap RE a 

- 3 
E . z 

Dr. 

r eo oa 

. o pr y. 

27 . q 

, 1 Ea 
to E coto Lei? > 

Y ES 
- am, ! , E 

. : 2 
? , e , e > 

5 a 
y? LAA 2. 

+ 

1 * Zi? o >, tod $ 
, q? 1 ¿4 r m e 

ay ! f E 
. TE 

a > + 

- 4 i Z Y 
¡ 

+ 
> - 

s Z - £ 
» z 

Pra zaio A 

000%. AUL 10 

  

E] s


